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Informace o studijnich oborech

Analyticky chemik - manazer chemické laboratore

Antropologie

Aplikovana biochemie

Studijni obor

Aplikovana geografie a geoinformatika

Aplikovana matematika pro viceoborové studium + Ekonomie

Astrofyzika
Biofyzika

Biofyzikalni chemie

Biochemie

Biologie se zamérenim na vzdélavani + Fyzika se zamérenim na

vzdélavani

Biologie se zamérenim na vzdélavani + Geografie a kartografie se
zaméfenim na vzdélavani

Biologie se zamérenim na vzdélavani + Informatika a druhy obor
Biologie se zamérenim na vzdélavani + Matematika se zamérenim na

vzdélavani

Ekologicka a evolucni biologie
Financni a pojistna matematika

Fyzika

Forma studia

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
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prezencni
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Pfijato

27
63
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28
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22
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11

19
4
15
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95
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Body posledni
prijaty

445,40
352,17
450,10
183,02
386,50
502,30
531,90
502,30
450,10

470,50

299,97
663,30
426,40

580,20
314,10
503,20



Fyzika a management

Fyzika se zamérenim na vzdélavani + Animator sportovnich aktivit
Fyzika se zamérenim na vzdélavani + Chemie se zamérenim na
vzdélavani

Fyzika se zamérenim na vzdélavani + Informatika a druhy obor
Fyzika se zamérenim na vzdélavani + Matematika se zamérenim na
vzdélavani

Geograficka kartografie a geoinformatika

Geografie

Geografie a kartografie se zamérenim na vzdélavani + Anglicky jazyk
a literatura

Geografie a kartografie se zamérenim na vzdélavani + Bezpecnostni
a strategicka studia

Geografie a kartografie se zamérenim na vzdélavani +
Environmentalni studia

Geografie a kartografie se zamérenim na vzdélavani + Historie
Geografie a kartografie se zaméfenim na vzdélavani + Informatika a
druhy obor

Geografie a kartografie se zamérenim na vzdélavani + Politologie
Geologie

Geologie aplikovana a environmentalni

Geologie pro kombinaci s archeologii + Archeologie

Geologie pro viceoborové studium + Anglicky jazyk a literatura
Chemie

Chemie konzervovani - restaurovani

Chemie se zamérenim na vzdélavani + Biologie se zamérenim na
vzdélavani

Chemie se zamérenim na vzdélavani + Matematika se zamérenim na
vzdélavani

Chemoinformatika a bioinformatika

Laboratorni a méfici technika

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
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prezencni
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12
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12

24
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19
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531,90
403,19

500,40
518,80

156,44
155,09

571,06

406,38

203,20
229,80
577,80
314,60
442,88
409,70

774,10

450,10
741,40



Lékarska fyzika

Lékarska genetika a molekularni diagnostika

Matematicka biologie
Matematika se zamérenim na
literatura

Matematika se zamérenim na
aktivit

Matematika se zamérenim na

Matematika se zamérenim na
se zameérenim na vzdélavani

Matematika se zamérenim na
zameérenim na vzdélavani

Matematika se zamérenim na

Matematika se zamérenim na
zameérenim na vzdélavani

Matematika se zamérenim na
zameérenim na vzdélavani

Modelovani a vypocty

vzdélavani + Anglicky jazyk a
vzdélavani + Animator sportovnich

vzdélavani + Cesky jazyk a literatura
vzdélavani + Geografie a kartografie

vzdélavani + Hudebni vychova se
vzdélavani + Informatika a druhy obor
vzdélavani + Specialni pedagogika se

vzdélavani + Vytvarna vychova se

Molekularni biologie a genetika

Nanotechnologie - aplikovana
Obecnd matematika
Specialni biologie

Spravni geologie

Statistika a analyza dat
Astrofyzika

Biofyzika

Fyzika

Geologie

fyzika

Geologie aplikovana a environmentalni

Laboratorni a mérici technika
Lékarska fyzika

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
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prezencni

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
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prezencni
prezencni
kombinovana
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kombinovana
kombinovana
kombinovana
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48
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269

22
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10
15

26

135

40
68

160

2
37
18

N
-
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531,90
866,65
532,00

706,46

458,69
415,70
477,82

398,04
352,90

355,20

407,70
755,88
513,10
614,10
636,62
511,60
314,10
502,30
809,50
539,30
211.10
414,50
799,20
824,10



Nanotechnologie - aplikovana fyzika kombinovana 12 12 9 539,30
Spravni geologie kombinovana 5 4 4 511,60



